
Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor (Sl. list CG-opštinski propisi 37/19) Skupština 
Opštine Kotor na sjednici održanoj 16.12.2019.godine donijela je  

 

RJEŠENJE 

o izmjeni rješenja o imenovanju Odbora za društvene djelatnosti 

 

1. U Odbor za društvene djelatnosti umjesto dosadašnje predsjednice Odbora Vjere 
Rašković Perojević imenuje se Ranka Krivokapić. 
 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donšenja a objaviće se u Sl. Listu CG- opštinski 
propisi. 

 

Broj: 11-19179 

Kotor, 16.12.2019. 

 

 

Skupština Opštine Kotor 

 

Predsjednik  

Jovo Suđić 


